
O G Ł O S Z E N I E 
 

Dnia 25 maja 2014 roku 
tj. w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 

samochód gminny Volkswagen BUS  (8 miejsc) będzie 

w miejscowości  Ciemno (k. sali wiejskiej) 

w celu dowozu wyborców do lokalu wyborczego 

w Wiejskim Ośrodku Kultury w Trzebiatkowej 

 

 

Godzina  13
00

  

wyjazd z Ciemna do Trzebiatkowej 

 

Godzina  13
30

   

wyjazd (powrót) z Trzebiatkowej do Ciemna 

 

Godzina 13
35

  

wyjazd  z Ciemna do Trzebiatkowej 

(bez powrotu do Ciemna) 

 

 

 

 

 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

Dnia 25 maja 2014 roku 
tj. w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 

samochód gminny Volkswagen BUS  (8 miejsc) będzie 

w miejscowości  Masłowice Trzebiatkowskie  

(k. przystanku PKS) 

w celu dowozu wyborców do lokalu wyborczego  

w Wiejskim Ośrodku Kultury w Trzebiatkowej 

 

 

Godzina 13
20  

wyjazd z Masłowic Trzeb. do Trzebiatkowej 

 

Godzina  13
40

   

wyjazd (powrót) z Trzebiatkowej do Masłowic 

Trzebiatkowskich 

 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

Dnia 25 maja 2014 roku 
tj. w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 

samochód gminny Volkswagen BUS  (8 miejsc) będzie 

w miejscowości  Masłowiczki 

w celu dowozu wyborców do lokalu wyborczego  

w Wiejskim Ośrodku Kultury w Trzebiatkowej 

 

 

Godzina 14
00  

wyjazd z Masłowiczek do Trzebiatkowej 

 

Godzina  14
40

   

wyjazd (powrót) z Trzebiatkowej do Masłowiczek  
 

Godzina 15
00  

wyjazd z Masłowiczek do Trzebiatkowej  

(bez powrotu do Masłowiczek) 



O G Ł O S Z E N I E 
 

Dnia 25 maja 2014 roku 
tj. w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 

samochód gminny Volkswagen BUS  (8 miejsc) będzie 

w miejscowości  Zagony i Nowe Huty  

(w pobliżu przystanku PKS) 

w celu dowozu wyborców do lokalu wyborczego 

w Urzędzie Gminy w Tuchomiu 

 

 

Godzina 8
55

  

wyjazd z Zagon przez Nowe Huty 

do Tuchomia 

 

Godzina 9
40

    

wyjazd (powrót) z Tuchomia do Zagon przez 

Nowe Huty 

 

Godzina 9
50

  

wyjazd z Zagon przez Nowe Huty do Tuchomia   

(bez powrotu do Zagon i Nowych Hut) 

 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

Dnia 25 maja 2014 roku 
tj. w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 

samochód gminny Volkswagen BUS  (8 miejsc) będzie 

w miejscowości  Masłowice Tuchomskie (w pobliżu 

zabudowań P. Szreder oraz do osady b. PGR) 

w celu dowozu wyborców do lokalu wyborczego 

w Urzędzie Gminy w Tuchomiu 

 

 

Godzina  10
10

  

wyjazd z Masłowic Tuchomskich (wieś)  
(przez Masłowice Tuchomskie – osada b. PGR) 

 

Godzina  10
15  

wyjazd z Masłowic Tuchomskich – osada  

b. PGR do Tuchomia 

 

Godzina  10
35

  

wyjazd (powrót) z Tuchomia do Masłowic 

Tuchomskich 

 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

Dnia 25 maja 2014 roku 
tj. w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 

samochód gminny Volkswagen BUS  (8 miejsc) będzie 

w miejscowości  Modrzejewo (przystanek PKS) 

w celu dowozu wyborców do lokalu wyborczego 

w Urzędzie Gminy w Tuchomiu 

 

Godzina  8
00

  

wyjazd z Modrzejewa do Tuchomia 
(przystanek PKS) 
 

Godzina   8
30

    

wyjazd (powrót) z Tuchomia do Modrzejewa 

 

Godzina  8
35  

wyjazd z Modrzejewa do Tuchomia  

(bez powrotu) 

 

 

 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

Dnia 25 maja 2014 roku 
tj. w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 

samochód gminny Volkswagen BUS  (8 miejsc) będzie 

w miejscowości  Tągowie  i Tuchomko (przystanek PKS) 

w celu dowozu wyborców do lokalu wyborczego 

w Urzędzie Gminy w Tuchomiu 

 

 

Godzina 8
17  

wyjazd z Tągowia przez Tuchomko do Tuchomia 

 

Godzina 8
20 

wyjazd z Tuchomka do Tuchomia 

 

Godzina 9
10  

wyjazd (powrót) z Tuchomia przez Tuchomko  

do Tągowia 

 

Godzina 9
18

  
wyjazd z Tągowia przez Tuchomko do Tuchomia  

(bez powrotu) 

 

 



O G Ł O S Z E N I E 
 

Dnia 25 maja 2014 roku 
tj. w dniu wyborów do Parlamentu Europejskiego 

samochód gminny Volkswagen BUS  (8 miejsc) będzie 
w miejscowości  Piaszno (przystanek PKS) 

w celu dowozu wyborców do lokalu wyborczego 

w Urzędzie Gminy w Tuchomiu 

 

 

Godzina 9
30 

  

Wyjazd z Piaszna do Tuchomia 

 

Godzina  10
25

  

Wyjazd (powrót) z Tuchomia do Piaszna 

 

Godzina 10
30

  

Wyjazd z Piaszna do Tuchomia  

(bez powrotu) 

 

 

 

 
 



HARMONOGRAM DOWOZU MIESZKAŃCÓW 

SAMOCHODEM GMINNYM W DNIU WYBORÓW 

do Parlamentu Europejskiego 

 25 maja 2014 roku 

 

7.55 Zespół Szkół w Tuchomiu Modrzejewo PKS   8.00 

8.00 Modrzejewo ( PKS)  Tuchomie UG   8.05 

8.10 Tuchomie    Tągowie    8.17 

8.17  Tągowie    Tuchomko    8.20 

8.20 Tuchomko    Tuchomie    8.25 

8.30 Tuchomie    Modrzejewo   8.35 

8.35 Modrzejewo   Tuchomie (bez powrotu)  8.40 

8.45 Tuchomie    Nowe Huty PKS - Zagony 8.55 

8.55 Zagony -Nowe Huty  Tuchomie    9.05 

9.10 Tuchomie    Tuchomko, Tągowie  9.17 

9.18 Tągowie, Tuchomko  Tuchomie (bez powrotu)  9.25 

9.25  Tuchomie    Piaszno    9.30 

9.30 Piaszno    Tuchomie    9.35 

9.40 Tuchomie    Nowe Huty    9.50 

9.50 Nowe Huty    Tuchomie (bez powrotu)  10.00 

10.00 Tuchomie    Masłowice Tuchomskie  10.10 

10.10 Masłowice Tuch. (wieś)  Masłowice PGR   10.15 

10.15 Masłowice PGR   Tuchomie    10.25 

10.25 Tuchomie    Piaszno    10.30 

10.30 Piaszno    Tuchomie (bez powrotu)  10.35 

10.35 Tuchomie    Masłowice Tuchomskie  10.45 

 

Przerwa 

 

13.00 Ciemno -sala   Trzebiatkowa   13.10 

13.10 Trzebiatkowa   Masłowice Trzebiatkowskie 13.20 

13.20 Masłowice Trzeb.   Trzebiatkowa   13.30 

13.30 Trzebiatkowa   Ciemno    13.35 

13.35 Ciemno    Trzebiatkowa (bez powrotu) 13.40 

13.40 Trzebiatkowa   Masłowice Trzeb.   13.50 

13.50 Masłowice Trzeb.   Masłowiczki   14.00  

14.00 Masłowiczki   Trzebiatkowa   14.20 

14.40 Trzebiatkowa   Masłowiczki   15.00 

15.00 Masłowiczki   Trzebiatkowa (bez powrotu) 15.20 


